

# Årsredovisning

---

## *Sigtuna Stuteri AB*

556850-6546

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Pär Engström  
2023-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva inackordering av djur. Uppfödning och försäljning av hästar. Försäljning av foder och andra varor relaterade till djurhållning och djurskötsel. Utbildning och friskvård inom djurnäring samt konvalescent verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	903	192	9	38
Resultat efter finansiella poster	50	300	-293	47
Soliditet %	27	22	3	10

Nettoomsättningen har under året ökat på grund av ökad försäljning material.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	-14 147	299 746	335 599
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		299 746	-299 746	0
- Årets resultat			41 805	41 805
- Belopp vid årets utgång	50 000	285 599	41 805	377 404

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	285 599
<i>Årets resultat</i>	<i>41 805</i>
<i>Summa</i>	<i>327 404</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	327 404
<i>Summa</i>	<i>327 404</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	903 098	191 500
Övriga rörelseintäkter	248 055	497 575
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 151 153</b>	<b>689 075</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 456	-11 006
Handelsvaror	-782 051	-111 649
Övriga externa kostnader	-246 463	-182 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 640	-70 285
Övriga rörelsekostnader	0	-13 775
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 100 610</b>	<b>-389 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>50 543</b>	<b>299 810</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-451	-64
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-451</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>50 092</b>	<b>299 746</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>50 092</b>	<b>299 746</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 287	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41 805</b>	<b>299 746</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 000	27 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	977 439	1 024 961
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		995 439	1 051 961
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>995 439</b>	<b>1 051 961</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 272	148 875
Övriga fordringar		186 141	151 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 052	155 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		335 465	456 447
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 998	19 781
<i>Summa kassa och bank</i>		66 998	19 781
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>402 463</b>	<b>476 228</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 397 902</b>	<b>1 528 189</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	285 599	-14 147
Årets resultat	41 805	299 746
<i>Summa fritt eget kapital</i>	327 404	285 599
<b>Summa eget kapital</b>	<b>377 404</b>	<b>335 599</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	667 846	667 846
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>667 846</b>	<b>667 846</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	48 071	20 063
Skatteskulder	8 287	0
Övriga skulder	290 294	485 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	18 695
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>352 652</b>	<b>524 744</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 397 902</b>	<b>1 528 189</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 664	124 439
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-13 775
Utgående anskaffningsvärden	110 664	110 664
Ingående avskrivningar	-83 664	-74 664
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående avskrivningar	-92 664	-83 664
Redovisat värde	18 000	27 000

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 705	1 076 365
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	14 118	149 340
Utgående anskaffningsvärden	1 239 823	1 225 705
Ingående avskrivningar	-200 744	-139 459
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-61 640	-61 285
Utgående avskrivningar	-262 384	-200 744
Redovisat värde	977 439	1 024 961

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

*UNDERSKRIFTER*

Sigtuna

*Pär Engström*  
Pär Engström  
2023-06-29

*Lisa Engström*  
Lisa Engström  
2023-06-29